ПРОЕКТ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний   на  территории  Угловского городского поселения
Принято  Советом  депутатов  Угловского городского  поселения
  00 ноября 2024 года

	В соответствии  со статьями 13, 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угловского городского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Угловском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Угловского городского поселения 24.06.2009г № 143   (в редакции от 27.06.2012 №94,  от 13.04.2016, от 27.04.2024 №83, от 27.07.2022 №86), Решением Думы Окуловского муниципального района «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав территории Окуловского муниципального района» от 07.11.2024 №272   Совет депутатов  Угловского городского поселения
РЕШИЛ:

1.  Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования  муниципального образования - Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, путем объединения всех поселений, входящих в состав Окуловского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе  Окуловка  на 22 ноября 2024  года на 18 часов 00 минут по  адресу: Новгородская область, Окуловский район, р. п.Угловка, ул.Центральная д.9.
2. Назначить ответственным за  проведение публичных слушаний Администрацию Угловского городского поселения.
3. Устные и письменные предложения и замечания по вопросу преобразования  Угловского городского поселения могут быть поданы жителями Угловского городского поселения не позднее  16 часов  22 ноября 2024 года в Администрацию Угловского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, р. п.Угловка, ул.Центральная д.9,а также по электронной почте  admugl@yandex.ru,  контактные телефоны 26-2199, 26-220.
       4. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета депутатов Угловского городского поселения  «О выражении согласия населения на преобразование муниципального образования» в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Угловского  городского поселения                                         С.Ю.Жданов
00.11.2024
№ 000
Глава Угловского городского поселения                              Ю.А.Иванова